
UCHWAŁA NR XXXVIII/15/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Piotrkowskiemu pomocy rzeczowej w zakresie realizacji zadań 
bieżącego utrzymania dróg 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Piotrkowskiemu pomocy rzeczowej na realizację zadań w zakresie 
bieżącego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Rozprza, dla których zarządcą jest Zarząd 
Powiatu Piotrkowskiego w poniżej wymienionym zakresie: 

1) zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2023/2024; 

2) pomoc w ustawieniu jesienią 2023 r. oraz zebraniu na koniec zimy 2024 r. zasłon 
przeciwśnieżnych oraz ich poprawienie w miarę potrzeb podczas sezonu zimowego; 

3) wycinanie w 2023 r. odrostów drzew i krzewów oraz wykaszania traw na poboczach 
w ciągach dróg wg bieżących ustaleń w zależności od zaistniałych potrzeb; 

4) utrzymanie w 2023 r. czystości pasa drogowego wg bieżących ustaleń w zależności 
od zaistniałych potrzeb; 

5) odmulenie rowów przydrożnych w 2023 r. wg bieżących ustaleń w zależności 
od zaistniałych potrzeb. 

§ 2. Wartość udzielanej pomocy rzeczowej nie przekroczy równowartości kwoty 50.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną 
zawarte w umowie pomiędzy Gminą Rozprza, a Powiatem Piotrkowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Agata Bartkowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42A385C-0161-4291-8439-CC5BDC16ECAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-02T11:43:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




